

Utskottet får, med hänvisande till Andra Kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande n:o 3 den 15 februari 1887, hemställa,

att förevarande motion må af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 27 maj 1887.

På utskottets vägnar:

**SIXTEN von FRIESEN.**

## N:o 2.

*Andra Kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande n:o 2, i anledning af förslag om förändradt sätt för utbetalning af pensioner från folkskolelärares pensionsinrättning samt folkskolelärares enke- och pupillkassa.*

Herr *G. W. Svensson* i Rydaholm har i en inom Andra Kammarren väckt och till utskottet hänvisad motion (n:r 69) hemställt, »att Riksdagen ville i skrifvelse till Kongl. Maj:t anhålla, att Kongl. Maj:t tücktes taga i öfvervägande, huruvida icke sådana anordningar kunde träffas, att pensionerna från såväl folkskolelärares pensionsinrättning som folkskolelärares enke- och pupillkassa, utan kostnader för pensionstagarne, till dem utbetalades».

Motionären åberopar sin vid innevarande års upplösta riksdag väckta motion n:o 41 och hänvisar till den behandling denna motion erhöi i Andra Kammarens första tillfälliga utskott, i Andra Kammarren samt i Första Kammarens andra tillfälliga utskott.

Med anledning af en af samme motionär den 26 sistlidne januari inom Andra Kammaren väckt motion, gjorde kammarens första tillfälliga utskott en lika lydande hemställan som den, hvilken motionären nu i sin motion upptagit. Utskottets hemställan bifölls af Andra Kammaren, och Första Kammaren, hvilken detta Andra Kammarens beslut delgafs, hänvisade ärendet till sitt andra tillfälliga utskott, som tillstyrkte Första Kammaren att biträda medkammarens beslut i frågan. Men som Riksdagens upplösning inträffade dagen efter det utlåtande i ärendet från utskottet till Första Kammaren inkommit, hann detsamma då ej blifva slutbehandladt.

Utskottet får, med hänvisande till Andra Kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande n:o 2 den 11 februari 1887, hemställa,

att förevarande motion må vinna Riksdagens bifall.

Stockholm den 27 maj 1887.

På utskottets vägnar:

**SIXTEN von FRIESEN.**

---